
UTENTE GENERICO
CAMPIONATO NAZIONALE 2014 GAF DALLA SECONDA IN POI

4-senior 2001

> VOLTEGGIO

Pos Atleta Data Nascita Società Punti

1 BORGHI GIULIA 03/08/2001 LIBERTAS FIORANO  G.S. A.D (MODENA) 13,900

2 MARAZZATO ERIKA 14/09/2001 AIACE A.S.D. (PADOVA) 13,900

3 PROETTO MARTINA 07/06/2001 A.S.D. PALAGYM (LATINA) 13,750

4 BEDETTI BEATRICE 20/06/2001 PIANORO SPORT ACADEMY A.S.D (BOLOGNA) 13,650

5 DE FAZIO BEATRICE 22/12/2001 OLOS GYM 2000 ASD (ROMA) 13,650

6 PETTRONE GIORGIA 29/06/2001 ASD GINNASTICA AIRONE (EMPOLI - VALDELSA) 13,600

7 BUSATTO MARTINA 19/12/2001 AIACE A.S.D. (PADOVA) 13,600

8 GONZINI MARIKA 09/06/2001 ASD LIBERTY (BRESCIA) 13,550

9 PASTRELLO ANNA 31/10/2001 AIACE A.S.D. (PADOVA) 13,450

10 FERRI ARIANNA 03/08/2001 A.S.D. GINNASTICA IL POGGETTO (FIRENZE) 13,300

11 BIANCO ELISA 02/03/2001 SOCIETA' GINNASTICA GRUGLIASCO A.S.D. (TORINO) 13,250

12 SALVAGNO EMMA 02/11/2001 AIACE A.S.D. (PADOVA) 13,050

13 BERARDI IRENE 06/10/2001 OLOS GYM 2000 ASD (ROMA) 12,950

14 GIACINTI ALESSANDRA 14/03/2001 S.S.D. GYMNICA VITERBO A R.L. (VITERBO) 12,750

15 MARCHIONNA GIADA 13/12/2001 A.S.D. GINNASTICA RICCIONE (RIMINI) 12,450

16 LASCIALFARI GRETA 19/02/2001 A.S.D. GINNASTICA IL POGGETTO (FIRENZE) 0,000

17 TORRI ASIA 11/05/2001 GINNASTICA CANALETTO (LA SPEZIA) 0,000

> PARALLELE

Pos Atleta Data Nascita Società Punti

1 FERRI ARIANNA 03/08/2001 A.S.D. GINNASTICA IL POGGETTO (FIRENZE) 12,950

2 MARAZZATO ERIKA 14/09/2001 AIACE A.S.D. (PADOVA) 12,250

3 PROETTO MARTINA 07/06/2001 A.S.D. PALAGYM (LATINA) 12,200

4 BERARDI IRENE 06/10/2001 OLOS GYM 2000 ASD (ROMA) 12,100

5 BORGHI GIULIA 03/08/2001 LIBERTAS FIORANO  G.S. A.D (MODENA) 11,950

6 PETTRONE GIORGIA 29/06/2001 ASD GINNASTICA AIRONE (EMPOLI - VALDELSA) 11,550
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7 BUSATTO MARTINA 19/12/2001 AIACE A.S.D. (PADOVA) 11,250

8 BEDETTI BEATRICE 20/06/2001 PIANORO SPORT ACADEMY A.S.D (BOLOGNA) 11,200

9 MARCHIONNA GIADA 13/12/2001 A.S.D. GINNASTICA RICCIONE (RIMINI) 11,050

10 SALVAGNO EMMA 02/11/2001 AIACE A.S.D. (PADOVA) 10,950

11 BIANCO ELISA 02/03/2001 SOCIETA' GINNASTICA GRUGLIASCO A.S.D. (TORINO) 10,350

12 DE FAZIO BEATRICE 22/12/2001 OLOS GYM 2000 ASD (ROMA) 9,650

13 PASTRELLO ANNA 31/10/2001 AIACE A.S.D. (PADOVA) 8,800

14 GONZINI MARIKA 09/06/2001 ASD LIBERTY (BRESCIA) 8,100

15 LASCIALFARI GRETA 19/02/2001 A.S.D. GINNASTICA IL POGGETTO (FIRENZE) 0,000

16 GIACINTI ALESSANDRA 14/03/2001 S.S.D. GYMNICA VITERBO A R.L. (VITERBO) 0,000

17 TORRI ASIA 11/05/2001 GINNASTICA CANALETTO (LA SPEZIA) 0,000

> TRAVE

Pos Atleta Data Nascita Società Punti

1 PROETTO MARTINA 07/06/2001 A.S.D. PALAGYM (LATINA) 13,750

2 BUSATTO MARTINA 19/12/2001 AIACE A.S.D. (PADOVA) 13,700

3 MARCHIONNA GIADA 13/12/2001 A.S.D. GINNASTICA RICCIONE (RIMINI) 13,300

4 BIANCO ELISA 02/03/2001 SOCIETA' GINNASTICA GRUGLIASCO A.S.D. (TORINO) 13,100

5 SALVAGNO EMMA 02/11/2001 AIACE A.S.D. (PADOVA) 13,100

6 PETTRONE GIORGIA 29/06/2001 ASD GINNASTICA AIRONE (EMPOLI - VALDELSA) 12,900

7 BEDETTI BEATRICE 20/06/2001 PIANORO SPORT ACADEMY A.S.D (BOLOGNA) 12,750

8 BERARDI IRENE 06/10/2001 OLOS GYM 2000 ASD (ROMA) 12,600

9 DE FAZIO BEATRICE 22/12/2001 OLOS GYM 2000 ASD (ROMA) 12,600

10 MARAZZATO ERIKA 14/09/2001 AIACE A.S.D. (PADOVA) 12,300

11 GONZINI MARIKA 09/06/2001 ASD LIBERTY (BRESCIA) 12,100

12 FERRI ARIANNA 03/08/2001 A.S.D. GINNASTICA IL POGGETTO (FIRENZE) 11,700

13 BORGHI GIULIA 03/08/2001 LIBERTAS FIORANO  G.S. A.D (MODENA) 11,700

14 PASTRELLO ANNA 31/10/2001 AIACE A.S.D. (PADOVA) 11,350

15 LASCIALFARI GRETA 19/02/2001 A.S.D. GINNASTICA IL POGGETTO (FIRENZE) 0,000

16 GIACINTI ALESSANDRA 14/03/2001 S.S.D. GYMNICA VITERBO A R.L. (VITERBO) 0,000

17 TORRI ASIA 11/05/2001 GINNASTICA CANALETTO (LA SPEZIA) 0,000

07/06/2014 07:58 - Elaborazione dati Mutina Bit



UTENTE GENERICO
CAMPIONATO NAZIONALE 2014 GAF DALLA SECONDA IN POI

> CORPO LIBERO

Pos Atleta Data Nascita Società Punti

1 BEDETTI BEATRICE 20/06/2001 PIANORO SPORT ACADEMY A.S.D (BOLOGNA) 13,900

2 PROETTO MARTINA 07/06/2001 A.S.D. PALAGYM (LATINA) 13,750

3 BUSATTO MARTINA 19/12/2001 AIACE A.S.D. (PADOVA) 13,750

4 FERRI ARIANNA 03/08/2001 A.S.D. GINNASTICA IL POGGETTO (FIRENZE) 13,700

5 BORGHI GIULIA 03/08/2001 LIBERTAS FIORANO  G.S. A.D (MODENA) 13,600

6 PETTRONE GIORGIA 29/06/2001 ASD GINNASTICA AIRONE (EMPOLI - VALDELSA) 13,500

7 MARCHIONNA GIADA 13/12/2001 A.S.D. GINNASTICA RICCIONE (RIMINI) 13,500

8 GONZINI MARIKA 09/06/2001 ASD LIBERTY (BRESCIA) 13,300

9 SALVAGNO EMMA 02/11/2001 AIACE A.S.D. (PADOVA) 13,250

10 MARAZZATO ERIKA 14/09/2001 AIACE A.S.D. (PADOVA) 13,100

11 DE FAZIO BEATRICE 22/12/2001 OLOS GYM 2000 ASD (ROMA) 13,100

12 GIACINTI ALESSANDRA 14/03/2001 S.S.D. GYMNICA VITERBO A R.L. (VITERBO) 12,950

13 PASTRELLO ANNA 31/10/2001 AIACE A.S.D. (PADOVA) 12,300

14 BERARDI IRENE 06/10/2001 OLOS GYM 2000 ASD (ROMA) 12,100

15 BIANCO ELISA 02/03/2001 SOCIETA' GINNASTICA GRUGLIASCO A.S.D. (TORINO) 11,650

16 LASCIALFARI GRETA 19/02/2001 A.S.D. GINNASTICA IL POGGETTO (FIRENZE) 6,700

17 TORRI ASIA 11/05/2001 GINNASTICA CANALETTO (LA SPEZIA) 0,000
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